
 

Skolebestyrelsesmøde 
Tidspunkt:   18.maj 2020 kl. 19-21 
Mødeleder: Lone Foged, Referent: Sine Erlandsen, Sted: Festsalen 
Deltagere: Lone Østergaard, Lotte Borg, Kirsten Ejby, Mohammad Hemad, Janni Clausen, Jacob Hedelund, Roar Hylleberg, Pernille Wessel, Sine Erlandsen 
Fra elevrådet: Marie Hermansen, Sif Andersen 
Afbud: Camilla Axelsen, Peter Stougaard, Lene Vahl, Camilla Axelsen, Katrine Maruri Zorzabalbere, Christina Gilling 

Dagsorden 

Tid Dagsordenpunkt Fremstilling Referat 

19.00-19.10 ● Elevråd  Sine og elevrådet Sif og Marie: Det har været rart at starte i skole igen. 
De mærker tydeligt, at det er anderledes at være på 
skolen, da de bliver undervist i hhv. madkundskab og 
science og skal holde pause adskilt fra de andre 
elever. De har været glade for at se hinanden. 
Ang. fjernundervisningen er det deres opfattelse, at 
lærerne er blevet gode til at give feedback, og at det 
generelt har fungeret godt at tjekke ind på google 
meet kl. 8.00 om morgenen. 
Ang. asfaltbal, sidste skoledag og dimission så er de 
afklarede med, at det ikke bliver det samme, som det 
plejer. 

19.10-19.40  Genåbning af skolen – tiltag i 
forhold til de store elever og 
afledte effekter for de små 
elever  
 
 
 

 
 
 

Pernille Det har været en prioritering, at samtlige elever og 
voksne mødte ind på en fælles matrikel. Der har 
pågået et stort koordineringsarbejde i forhold til 
ekstra rengøring, indkøb af ekstra værnemidler og 
organisering af forskudte mødetider, pauser mm. 
Generelt har der været en rigtig god stemning på hele 
skolen. 
 
Skb opfordrer til, at ledelsen sender et forældrebrev 
hjem inden Kr. Himmelfartsferien, hvor det blandt 



 

 
 
 
 

 Lejrskole – for kommende år 
 

 
 
 
 
 

 Fag- og opgavefordelingen 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Godkendelse af skemaer, hvem 
gør det – skal først gøre i juni 
 
  

 Økonomi 
 

andet gøres tydeligt, at der stadig er tale om 
nødundervisning, og at det vil vare ved til 
sommerferien. 
 
Det drøftes om, skolen skal prioritere at sende 
nuværende 5. og 8. årgang på lejrskole kommende 
skoleår. Det vil betyde en udgift på ca. 400.000,- i 
lønkroner.  
Skb bemærker, at de har sat lejrskole på dagsorden 
gennem en årrække, og at det er væsentligt for dem at 
give eleverne den oplevelse med. Skb bemærker dog 
også, at dette er et såkaldt Corona-år, hvor ”plejer” er 
blevet udfordret. Det er en præmis, at intet er, som 
det plejer, og der bør derfor være forståelse for hvis, 
lejrskoler bortfalder eller bliver gennemført i 
reduceret eller anden form end oprindelig planlagt. 
Skb når frem til, at det skal prioriteres at komme 
afsted på lejrskole i indeværende skoleår. Såfremt det 
ikke kan lade sig gøre fx af praktiske årsager, og hvis 
økonomien tillader det, så bør ledelsen i kommende 
skoleår prioritere at sende kommende 9. årgang på 
lejrskole fremfor kommende 6. årgang ud fra den 
tanke, at sidstnævnte årgang har flere år til at tage på 
lejrskole i.  
 
 
Det aftales, at Roar igen i år godkender skemaerne. 
 
 
 
Økonomien ser sund ud. Der er sat penge af til 
ombygningen. 



 

 
 

 Personale  

 
 
Der opslås 3 lærerstillinger og et barselsvikariat. 

19.40-20.00  Bestyrelsens beretning Lone Lone og resten af skb drøftede form og indhold i 
dette års beretning. Det blev besluttet at fortsætte 
med blæksprutten dog i et opdateret layout. 

20.00-20.10  Kommende års forældremøder 
– inddragelse af bestyrelsen 

Lone Der skal udarbejdes talepapir til kommende skoleårs 
forældremøder. Lone rundsender ”gamle” 
eksemplarer til gennemsyn inden næste møde. 

20.10-21.00  Kaffe og the   

  Rundvisning i byggeriet 
 
 
 
 

 Evt. 

Pernille & Sine Pernille fortalte om valg af byggematerialer, nye 
møbler mm. Hun viste også det foreløbige resultat 
frem. 
 
 
Det er tydeligt at personalet er gået til opgaven med 
krum hals, det har haft en positiv afledt effekt at 
mærke, at lærerne har haft den rette holdning til at 
løse denne svære opgave. De har også været gode til 
at tale med børnene om den usædvanlige situation. 
Stor ros til at have den rette holdning. Hører kun 
positive ting om skolen. Hverdagen fungerer godt. 
 

 
 
Næste møde: 9. juni 2020 
 
 


